|на
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,
МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНШОИ РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

8 февраля 2023 г. № 1/3

О проекте закона Волгоградской области№ 3-20233 "О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской области
в сфере подготовки и проведения выборов и референдумовтерритории

Волгоградской области" (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 3-20233
"О внесении изменений в отдельные законодательные акты Волгоградской
области в сфере подготовки и проведения выборов и референдумов
территории Волгоградской области", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 3-20233 "О внесении изменений в отдельные
законодательные акты Волгоградской области в сфере подготовки
и проведения выборов и референдумов территории Волгоградской области"
в первом чтении.

Председатель комитета б\З М.В.Струк